

Pääsiäisenä sattui useita kelkkaturmia

Ensi- ja turvakodissa rauhallista.

**Vesa-Pekka Hiltunen,
Milla Sallinen**

●Lapin poliisilla oli vilkas pääsiäinen niin maanteillä kuin maastossakin. Lisäksi poliisia työllistivät yksityisasunnoissa sattuneet pahoinpitelyt ja omaisuusrikokset.

Moottorikelkkailija loukkasi päänsä Jyröjärven jäällä Torniossa lauantaina illalla. 24-vuotias torniolainen mies lensi kelkan kaatuessa jäälle ja löi päänsä. Miehellä ei ollut kypärää.

Rovaniemellä yksi henkilö loukkaantui Marasenkallion koillispuolella Pikkujänkälä lauantaina, kun kelkka kaatui.

Inarin Koutajängällä loukkaantui perjantaina iltapäivällä henkilö moottorikelkalla.

Torniossa pitkänperjantain vastaisena yönä henkilö loukkaantui, kun kelkka kaatui Kirkkoputaan uomalla. Toinen kelkan kyydissä olleista miehistä menetti tajuntansa ja joutui tehohoitoon. Miehet olivat humalassa.

Lapin poliisilaitos ihmetteli jo lauantaina kelkkailuturmien määrää.

– Liekö syynä korona-aikana kasvanut turhautuminen, joka purkautuu vauhdikkaasti tiellä ja maastossa? Vai ovatko hyvät kelit saaneet ihmiset nauttimaan vapaudesta liikkua?

Useita rattijuoppoja

Sama kuljettaja ajoi pääsiäisenä kolme eri kertaa ilman ajo-oikeutta ja huumausaineen vaikutuksen alaisena Rovaniemellä.

Sunnuntaina Simossa jäi kiinni 37-vuotias mies, joka autoili amfetamiinin vaikutuksen alaisena.

Kemissä sunnuntain vastaisena yönä kiinni jäi 44-vuotias autoilija, joka antoi positiivisen tuloksen opiaateille huumeepikatestissä. Miehen taskusta löytyi

kuusi pistoolin patruunaa.

Muoniossa paikkakuntalainen mies ajoi pakettiautoa päihtyneenä lankalauantaina. Mies puhalsi noin promillen lukemat.

Torniossa pitkänperjantain iltapäivällä poliisi kohtasi ylinopeutta ajavan auton. Auton nopeus oli 80:n alueella varmuusvähennyksen jälkeen 104 kilometriä tunnissa. Mies puhalsi alkometriin 0,22 promillea ja antoi huumausainepikatestissä positiivisen tuloksen amfetamiinin käytöstä.

Auto mereen

Keminmaalainen 31-vuotias mies menetti auton hallinnan loskaisella Tervolantiellä Lautiosaaren kohdilla sunnuntai-iltana kuuden aikaan ja suistui tieltä törmäten valaisinpylväeseen. Mies ei loukkaantunut, mutta auto vaurioitui ja valaisinpylväs katkesi.

Auto upposi mereen Kemin edustalla sunnuntain vastaisena yönä. Autossa oli tapahtumahetkellä kyydissä kolme ihmistä ja koira. Pelastuslaitoksen tullessa paikalle auto oli vajonnut kokonaan veteen. Autossa olleet olivat päässeet omin avuin jäälle.

Lauantain ja sunnuntain välisenä yönä Rovaniemen poliisi otti verekseltään kiinni Kuntotiellä varkaat, jotka olivat lastanneet autoonsa kaksi polkupyörää.

Apua myös puhelimitse

Lapin ensi- ja turvakodissa pääsiäinen oli rauhallinen kuten juhlapyhät yleensä, kertoo toiminnanjohtaja Pirjo Kairakari.

– Olemme varautuneet siihen, että jossakin vaiheessa kysyntä kasvaa, hän toteaa.

Lapin ensi- ja turvakoti on avannut matalan kynnyksen keskustelu- ja ajanvarauspuhelimen, joka on auki joka arkipäivä kello 8–18.

– Sinne kannattaa soittaa matalalla kynnyksellä, jos tuntuu, että tarvitsee keskusteluapua.